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1. Hay4Hb1ii KOMIOHeHT**

152

36

5472

18

648

33

1188

17

612

30

1080

27

972

27

972

1.1. Hay4ynas nesTebHOCTD, HANPABJICHHAS HA MOATOTOBKY
JAHCCEPTALHH K 3aILUTe

1.1.1 (H)

Hayunas neatenbHOCTS, Hanpasiennas
Ha MOIrOTOBKY IMCCEPTALIMH K 3alLUTe

102

36

3672

324

24

864

288

21

756

612

23

828

1.2. IToaroroska ny6auKauuii u (MJ1M) 325IBOK HA MATEHTHI

12.1(H)

ToaroToBka my6nukanmii u (uim)
3a4BOK Ha MaTCHTHI, HAa H300peTEH U,
TNOJIE3HBIE MOJENIH, MPOMBIILIEHHbIC
00pasupl, CENEKLHOHHBIE TOCTHKCHHS],
CBHMETEJBCTBA O rOCYAAPCTBEHHOM
PEruCTpaluy NporpamMm s
JNICKTPOHHBIX BEIYUCTUTENBHBIX
MaIluH, 6a3 JaHHBIX, TOMONOrUiA
UHTErpajibHbIX MUKPOCXEM

50

36

1800

324

324

324

324

144

1.3. IlpomerxkyTOuHAs aTTeCTALMSA O 3TanaMm BbINIOJHEHHS HAYYHOrO
HCCIIe10BAHUS

13.1 (H)

3a4er ¢ OLEHKOI 110 HayuHOMY
KOMITOHEHTY

3auer ¢
OLIEHKO#M

1,2,3.4,5,6

3. Urorosas arrecrauus

216

Sl

Odopmienne n
JMccepTaumm s
UTOrOBO# aTTeCTaluu

NpeacTaBjaeHUe
MPOXOXKACHUs

WA

216

**peanusyercs B hopme npakTHUECKoi NOATOTOBKH NOJIHOCTBIO

nan 0gobpen Y4ebim CoBETOL
Ha TO Ha4ana NOZFOTOBKH

Nporoken .27 o1 32 06. 2047

2ORS.




